Secretaria Geral

Avenida José de Grande nº 332 – Jardim Parati - Marília - S.P. – Cep: 17519-470
Fone: (14) 3402.1835 – Fax (14) 3413.2594 – E-mail: secreger@famema.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

EDITAL nº  22/2011

  A Presidente da Comissão de Transferência do Curso de Medicina da Faculdade

de Medicina de Marília, Dra. Mércia Ilias, conforme Portaria Famema nº 057/11, instituída pelo

Processo de transferência para estudantes da 5ª série de Medicina de outras Instituições de Ensino

Superiores através do Edital nº 18/2011, torna público o resultado dos Recursos referente a prova

de Conhecimentos Específicos - Prova Escrita.

- No recurso impetrado pela candidata RG. nº 43.461509-2, protocolo nº 1495/2011, solicitando

revisão, foi procedida a revisão pela Comissão de Transferência do Curso de Medicina, nada

havendo a alterar.

- No recurso impetrado pela candidata RG. nº 41.356.310-8, protocolo nº 1496/2011, solicitando

revisão, foi procedida a revisão pela Comissão de Transferência do Curso de Medicina, ficando

anulada a questão nº 21 da prova de Conhecimentos Específicos, sendo atribuída a respectiva

pontuação a todos os candidatos, alterando o total de pontos, conforme segue, respectivamente:

Habilitados e Convocados para a Entrega de Documentação

Nome RG Nota

Danieli Diovana Dadan 52575470 6,6

Gabriel Vilela de Queiroz MG14646908 6,2

Heloisa Maria Freire Marconato 352226833 6,0

Rafael Figueiredo Gatti 33577630-9 6,0

Marcela Mayume Sassaki 434615092 6,0

Mariah Reinato Ferrão 413563108 6,0

Secretaria Geral

Avenida José de Grande nº 332 – Jardim Parati - Marília - S.P. – Cep: 17519-470
Fone: (14) 3402.1835 – Fax (14) 3413.2594 – E-mail: secreger@famema.br

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

Candidatos Inabilitados

RG Nota

271750145 5,6

446562580 5,6

462386260 5,6

45005892X 5,6

954538900 5,4

405172078 5,4

30591279 5,2

214072514 5,2

350755784 5,2

350986484 5,0

1484589122 5,0

272397726 5,0

444993630 4,8

439692520 4,8

33389067X 4,8

436848521 4,8

101865355 4,8

466603393 4,6

419798936 4,6

329942992 4,6

468923007 4,2

459367092 4,2

94228743 3,8

Marília, 2 de dezembro de 2011.

Dra. Mércia Ilias

Presidente da Comissão de Transferência do Curso de Medicina